
Lessay

06 septembre 2020

125League Open25

Course 1 - 125 Classement sur le nombre de tours

Membres du Jury :

Président du jury: Responsable Technique : LMN

Directeur de course: Responsable Chronométrage: LMN
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1 5 OPEN25 20 00:17:27.443 - -
2 147 OPEN25 20 00:17:27.675 0.232 0.232

3 917 125League 20 00:17:28.112 0.669 0.437
4 124 125League 20 00:17:37.063 9.620 8.951

5 17 125League 20 00:17:54.680 27.237 17.617
6 23 125League 20 00:17:56.102 28.659 1.422
7 14 125League 20 00:17:59.535 32.092 3.433

8 19 125League 20 00:18:00.728 33.285 1.193
9 20 125League 20 00:18:19.904 52.461 19.176

10 6 125League 19 00:17:39.671 1  Tr. 1  Tr.
11 9 125League 19 00:17:41.379 1  Tr. 1.708
12 3 125League 19 00:17:44.754 1  Tr. 3.375
13 714 125League 19 00:17:58.927 1  Tr. 14.173
14 113 125League 19 00:18:00.607 1  Tr. 1.680

15 28 OPEN25 18 00:17:27.835 2  Tr. 1  Tr.

16 702 OPEN25 11 00:10:30.546 9  Tr. 7  Tr.
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